

## NOTIFICACIÓ D'ACORD

Acord d'aprovació del text del Conveni de Col·laboració entre la Generalitat, a través de la Conselleria d'Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, i la Universitat Miguel Hernández per a finançar un projecte d'investigació i experimentació en compostatge

Vista la proposta que formula el vicerector d'Investigació d'aquesta universitat, el Consell de Govern, reunit en la sessió de 24 de setembre de 2019, ACORDA:

Aprovar el text del Conveni de Col·laboració entre la Generalitat, a través de la Conselleria d'Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, i la Universitat Miguel Hernández d'Elx per a finançar un projecte d'investigació i experimentació en compostatge, així com autoritzar-ne la signatura per part de la Universitat Miguel Hernández d'Elx.

## NOTIFICACIÓN DE ACUERDO

Acuerdo de aprobación del texto del Convenio de Colaboración entre Generalitat, a través de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, y la Universidad Miguel Hernández para financiar un proyecto de investigación y experimentación en compostaje

Vista la propuesta que formula el vicerrector de Investigación de esta universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 24 de septiembre de 2019, ACUERDA:

Aprobar el texto del Convenio Colaboración entre la Generalitat, a través de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, y la Universidad Miguel Hernández de Elche para financiar un proyecto de investigación y experimentación compostaje, así como autorizar su firma por parte de la Universidad Miguel Hernández de Elche.